

АКТ
перевірки додержання
Головним управлінням Держгеокадастру у Харківській області
(найменування органу державного нагляду (контролю))

вимог Закону України “Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності” в частині здійснення заходів державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності
№ 35/147-К-2021

Головне управління Держгеокадастру у Харківській області
(повне найменування органу державного нагляду (контролю))

м. Харків
(місцезнаходження)

“24” червня 2021 р.
(дата підписання)

Тип заходу: _____ плановий _____
(плановий, позаплановий)

Строк проведення перевірки: з “10” червня 2021 р. по “24” червня 2021 р.

Місце, за яким проводилася перевірка:

61145, м. Харків, вул. Космічна, 21, тел./факс 760-79-23,
(поштовий індекс, область, район, місто, вулиця, номер будинку, номер телефону/телефаксу,
e-mail: kharkiv@land.gov.ua
адреса електронної пошти)

Підстава для проведення перевірки:

стаття 9-1 Закону України “Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності”;

План перевірок додержання органами державного нагляду (контролю) вимог Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» в частині здійснення державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності на II квартал 2021 року, затвердженого наказом ДРС від 25.03.2021 № 60;

Наказ Державної регуляторної служби України від 18.05.2021 № 147 «Про проведення планової перевірки додержання Головним управлінням Держгеокадастру у Харківській області вимог Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» в частині здійснення державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності.

Період діяльності органу державного нагляду (контролю), який перевірявся (у разі проведення планової перевірки):

з “07” листопада 2019 р. до “09” червня 2021 р.

Перевірка проводилася комісією у складі:

Колеснікова Олександра Анатолійовича
(прізвище, ім'я, по батькові)

завідувача Сектору ДРС у Харківській області, голови комісії
(посада)

Климчук Світлани Василівни
(прізвище, ім'я, по батькові)

головного спеціаліста Сектору ДРС у Харківській області, члена комісії
(посада)

Перевірка проводилась у присутності посадових осіб органу державного нагляду (контролю) та/або його територіального органу:

Якушко Петра Миколайовича

(прізвище, ім'я, по батькові)

В.о. начальника Головного управління
Держгеокадастру у Харківській області
(посада)

Козленка Дмитра Адамовича

(прізвище, ім'я, по батькові)

Начальника відділу організації,
планування та аналізу інспекторської
діяльності управління з контролю за
використанням та охороною земель
Головного управління Держгеокадастру у
Харківській області
(посада)

Питання, які перевірено:

Порядковий номер	Суть питання	Результат перевірки
1.	Визначення повноважень органу державного нагляду (контролю) та посадових осіб щодо здійснення державного нагляду (контролю) у певній сфері господарської діяльності	1. Виявлено перевищення повноважень щодо проведення планової перевірки ТОВ «Енергосинтез» (31234720) (акт перевірки від 26.02.2020), який застосовує спрощену систему оподаткування, обліку та звітності, що передбачає включення податку на додану вартість до складу єдиного податку та діяльність якого віднесена до незначного ступеню ризику (єдина справа розпорядчих документів № 1); 2. Виявлено перевищення повноважень щодо проведення позапланової перевірки ТОВ «Гісагрохім» (39629615) (акт перевірки від 05.10.2020), який застосовує спрощену систему оподаткування, обліку та звітності, що передбачає включення податку на додану вартість до складу єдиного податку та діяльність якого віднесена до незначного ступеню ризику (єдина справа розпорядчих документів № 104).
2.	Використання виключно уніфікованих форм актів при здійсненні заходів державного нагляду (контролю) посадовими особами органів державного нагляду (контролю)	Порушень не виявлено.
3.	Забезпечення внесення відомостей до інтегрованої автоматизованої системи державного нагляду (контролю)	Порушень не виявлено.
4.	Дотримання строків щодо внесення відомостей до	Порушень не виявлено.

	інтегрованої автоматизованої системи державного нагляду (контролю)	
5.	Затвердження планових заходів органом державного нагляду (контролю) порядок їх затвердження та наповнення їх змісту	Головне управління Держгеокадастру у Харківській області є територіальним органом Держгеокадастру України. Річні плани здійснення заходів державного нагляду (контролю) та оформлення комплексного плану здійснення заходів державного нагляду (контролю), внесення змін до них, здійснюється Держгеокадастром.
6.	Дотримання вимог щодо оформлення річних планів здійснення заходів державного нагляду (контролю), внесення змін до нього	Плани здійснення державного нагляду (контролю) розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру в розділі «Державний контроль за використанням та охороною земель» за посиланням https://land.gov.ua/category/napriamy-diialnosti/derzhavnyi-kontrol-za-vykorystanniam-ta-okhoronoiu-zemel/
7.	Дотримання вимог до оформлення комплексного плану здійснення заходів державного нагляду (контролю), внесення змін до нього	На офіційному веб-сайті Головного управління https://kharkivska.land.gov.ua інформація щодо річних планів та комплексних планів розміщена за відповідними посиланнями «Напрями діяльності».
8.	Дотримання порядку здійснення річних та комплексних планових заходів державного нагляду (контролю)	Порушень не виявлено.
9.	Затвердження органом державного нагляду (контролю) у віднесеній до його відання сфері критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності	Головне управління Держгеокадастру у Харківській області не є суб'єктом затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності.
10.	Періодичність проведення планових заходів державного нагляду (контролю)	Порушень не виявлено.
11.	Перелік питань для здійснення планових заходів залежно від ступеня ризику органу державного нагляду (контролю), що затверджується наказом такого органу	Перелік питань для здійснення планових заходів залежно від ступеня ризику органу державного нагляду (контролю), що затверджується наказом такого органу, у сфері: - державного контролю за використанням та охороною земель усіх категорій і форм власності, родючість ґрунтів – розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/perelik-pytan-dlia-provedennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-vykorystannia-ta-okhorony-zemel/ ; - у сфері землеустрою - розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/perelik-pytan-dlia-provedennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-

		<u>zemleustroi/;</u> - державного геодезичного нагляду за топографо-геодезичною і картографічною діяльністю - розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/perelik-pytan-dlia-provedennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu/ Порушень не виявлено.
12.	Затвердження органом державного нагляду (контролю) та оприлюднення на його офіційному веб-сайті уніфікованих форм актів	Уніфіковані форми актів у сфері: - державного контролю за використанням та охороною земель усіх категорій і форм власності, родючості ґрунтів затверджено наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України від 06.11.2018 № 538 (zareestrovano v Ministerstvi yustitsii Ukraini vid 22.11.2018 za № 1321/32773), розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymannia-iakykh-pereviriaetsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-derzhavnoho-kontroliu-za-vykorystanniam-ta-okhoronoiu-zemel/; - державного нагляду (контролю) у сфері землеустрою - наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України від 26.10.2018 № 515 (zareestrovano v Ministerstvi yustitsii Ukraini vid 09.11.2018 za № 1278/32730), розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymannia-iakykh-pereviriaetsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-derzhavnoi-ekspertyzy-sertyfikatsii-ta-nahliadu-u-sferi-zemleustroi/; - державного геодезичного нагляду за топографо-геодезичною і картографічною діяльністю - наказ Міністерства аграрної політики та продовольства України від 12.11.2018 № 543 (zareestrovano v Ministerstvi yustitsii Ukraini vid 30.11.2018 za № 1368/32820), розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymannia-iakykh-pereviriaetsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-topografo-heodezychnoi-i-kartohrafichnoi-diialnosti/ Оприлюднення уніфікованих форм актів у сфері державного нагляду (контролю) у сфері землеустрою на офіційному сайті Головного управління Держгеокадастру у Харківській області відсутнє.
13.	Оприлюднення органом державного нагляду (контролю) критерії та періодичність проведення планових заходів із здійснення державного нагляду (контролю) на своєму офіційному веб-сайті	Критерії, за якими оцінюється ступінь ризику від провадження господарської діяльності затверджені - від провадження господарської діяльності, пов'язаної з використанням та охороною земель - постанова КМУ від 03.10.2018 № 801, розміщена на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymannia-iakykh-pereviriaetsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-zemleustroi/

		<u>derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-derzhavnoho-kontroliu-za-vykorystanniam-ta-okhoroioiu-zemel/</u> - від провадження господарської діяльності у сфері землеустрою – постанова КМУ від 12.09.2018 № 727, розміщена на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymattia-iakykh-pereviriaietsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-derzhavnoi-ekspertyzy-sertyfikatsii-ta-nahliadu-u-sferi-zemleustroi/ - від провадження топографо-геодезичної і картографічної діяльності - постанова КМУ від 19.09.2018 № 765, розміщена на офіційному веб-сайті Держгеокадастру за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymattia-iakykh-pereviriaietsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-topografo-heodezychnoi-i-kartohrafichnoi-diialnosti Оприлюднення критеріїв та періодичність проведення планових заходів із здійснення державного нагляду (контролю) у сфері землеустрою на офіційному сайті Головного управління Держгеокадастру у Харківській області відсутнє.
14.	Звітування органу державного нагляду (контролю) про виконання річних планів заходів державного нагляду (контролю) за попередній рік з урахуванням виконання відповідно до компетенції плану комплексних заходів державного нагляду (контролю) та оприлюднення на своїх офіційних веб-сайтах	Звіти про виконання річних планів заходів державного нагляду (контролю) за період який перевірявся, розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру в розділі «Державний контроль за використанням та охороною земель» за посиланням https://land.gov.ua/category/napiamy-diialnosti/derzhavnyi-kontrol-za-vykorystanniam-ta-okhoroioiu-zemel/ На офіційному веб-сайті Головного управління інформація про результати здійснення державного нагляду (контролю) у сфері державного нагляду (контролю) у сфері землеустрою за 2019 рік не оприлюднено.
15.	Дотримання вимог органом державного нагляду (контролю) щодо письмового повідомлення суб'єктів господарювання про проведення планового заходу	1. ФОП Білоусов Є.В. (єдина справа розпорядчих документів № 106) відсутні докази направлення (вручення) письмового повідомлення суб'єкту господарювання. 2. ПП «Землевпорядник» (єдина справа розпорядчих документів № 107) відсутні докази направлення (вручення) письмового повідомлення суб'єкту господарювання.
16.	Дотримання органом державного нагляду (контролю) строку здійснення планового заходу	Порушень не виявлено.
17.	Дотримання органом державного нагляду (контролю) порядку проведення позапланових заходів зі здійснення	Допущено перевищення сороку проведення позапланових заходів державного нагляду (контролю): - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГІСАГРОХІМ" (ЄДРПОУ 39629615, акт від 05.10.2020 № 444-ДК/0046АП/02/01/-

	державного (контролю)	нагляду	20): перевірка суб'єкта малого бізнесу проводилася 5 робочих днів.
18.	Дотримання державного (контролю) оформлення документів	органом нагляду вимог щодо розпорядчих	1. ТОВ «Геодезично-вишукувальний центр» (єдина справа розпорядчих документів № 2) у посвідченні на перевірку від 27.02.2020 № 32-20-6-1848/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу; - інформація щодо здійснення попереднього заходу. 2. ФОП Білоусов Є.В. (єдина справа розпорядчих документів № 106) у посвідченні на перевірку від 21.08.2020 № 32-20-22-6694/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 3. ПП «Перспектива-земля» (єдина справа розпорядчих документів № 108) у посвідченні на перевірку від 21.08.2020 № 32-20-22-6690/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 4. ПП «Землевпорядник» (єдина справа розпорядчих документів № 107) у посвідченні на перевірку від 21.08.2020 № 32-20-22-6692/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 5. ТОВ «Гісагрохім» (єдина справа розпорядчих документів № 104) у посвідченні на перевірку від 29.09.2020 № 32-20-22-7627/0/19-20: - строк проведення позапланової перевірки суб'єкту малого підприємництва визначений в 5 робочих днів (реально проведено за 2); - відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 6. ТОВ «Базис» (єдина справа розпорядчих документів № 91) у посвідченні на перевірку від 04.06.2020 № 32-20-22-4310/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 7. ФОП Фролов В.О. (єдина справа розпорядчих документів № 90) у посвідченні на перевірку від 08.05.2020 № 32-20-22-3570/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 8. ПП «Регіонземпроект» (єдина справа розпорядчих документів № 89) у посвідченні на перевірку від 03.04.2020 № 32-20-22-2826/0/19-20

		відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 9. ФОП Зюзіна В.М. (єдина справа розпорядчих документів № 88) у посвідченні на перевірку від 03.04.2020 № 32-20-22-2824/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 10. ФОП Аксьонов В.М. (єдина справа розпорядчих документів № 87) у посвідченні на перевірку від 06.03.2020 № 32-20-22-2162/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 11. ТОВ «Ленд стар» (єдина справа розпорядчих документів № 86) у посвідченні на перевірку від 06.03.2020 № 32-20-22-2159/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 12. ФОП Казаченко Л.М. (єдина справа розпорядчих документів № 10) у посвідченні на перевірку від 26.02.2020 № 32-20-22-1764/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 13. ТОВ «Земтехстандарт» (єдина справа розпорядчих документів № 3) у посвідченні на перевірку від 31.01.2020 № 32-20-22-936/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу. 14. ТОВ «Енергосинтез» (єдина справа розпорядчих документів № 1) у посвідченні на перевірку від 30.01.2020 № 32-20-22-938/0/19-20 відсутня інформація про: - форму заходу; - підстави здійснення заходу.
19.	Дотримання складення органом державного нагляду (контролю) акта за результатами здійснення планового або позапланового заходу	- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІШ-ТОРГ"(ЄДРПОУ 41365426, перевірка № 2168633) в акті перевірки від 05.10.2020 № 441/0047АП/02/01/-20 визначено, що перевірка була плановою, що не відповідає ані наказу на проведення перевірки від 28.09.2020 № 441-ДК, ані іншій інформації, наведений в справі. Крім того в акті не визначено розмір суб'єкта господарювання (великий, середній чи малий); - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АРТ-ПЛЮС" (ЄДРПОУ 40086256) в акті перевірки від 30.10.2020 № 470/0049АП/02/01/-20 не визначено розмір суб'єкта господарювання (великий, середній чи малий).

20.	Дотримання порядку та строків підписання посадовими особами органу державного нагляду (контролю), акта за результатами здійснення планового або позапланового заходу	Виявлені наступні порушення: 1. ТОВ «Гісагрохім» (ЄДРПОУ 39629615, акт від 05.10.2020): - Акт складений у перший день перевірки; - Акт вручено керівнику суб'єкта господарювання через 3 дні після закінчення перевірки. 2. ТОВ «Енергосинтез» (31234720) (акт перевірки від 26.02.2020) акт вручено керівнику суб'єкта господарювання через 6 днів після закінчення перевірки.
21.	Дотримання органом державного нагляду (контролю) вимог порядку складання та застосування розпорядчих документів щодо усунення порушень	ТОВ «Гісагрохім» (ЄДРПОУ 39629615, акт від 05.10.2020) у розпорядчому документі (наказі) про усунення порушень від 07.10.2020 № 453-дк не визначена форма проведеного заходу.
22.	Застосування санкцій до суб'єктів господарювання, їх посадових осіб та вжиття інших заходів у межах та порядку, визначених законом	Порушень не виявлено.
23.	Дотримання змісту розпорядчого документу органу державного нагляду (контролю) щодо усунення порушень, виявлених під час здійснення заходу	Порушень не виявлено.
24.	Дотримання порядку формування єдиної справи	1. Журнал обліку єдиних справ розпорядчих документів ведеться виключно в електронному вигляді та по змістовному наповненню не відповідає вимогам Порядку формування єдиної справи розпорядчих документів, що приймаються органом державного нагляду (контролю) під час здійснення заходу державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності; 2. ФОП «Білоусов Є.В. (єдина справа розпорядчих документів № 106) в єдиній справі не підписаний внутрішній опис; 3. ПП «Перспектива-земля» (єдина справа розпорядчих документів № 108) в єдиній справі не підписаний внутрішній опис; 4. ПП «Землевпорядник» (єдина справа розпорядчих документів № 107) в єдиній справі не підписаний внутрішній опис; 5. ТОВ «Гісагрохім» (єдина справа розпорядчих документів № 104) в єдиній справі відсутній засвідчувальний напис керівника або заступника керівника на внутрішньому описі.
25.	Забезпечення звітування про здійснені заходи державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності	Порушень не виявлено

26.	Оприлюднення органами державного нагляду (контролю) на своїх офіційних веб-сайтах нормативно-правових актів, дотримання яких перевіряється під час здійснення заходів державного нагляду (контролю)	Головне управління є територіальним органом Держгеокадастру. Нормативно-правові акти, дотримання яких перевіряється під час здійснення заходів державного нагляду (контролю), розміщено на офіційному веб-сайті Держгеокадастру - у сфері державного контролю за використанням та охороною земель - за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymannia-iakych-pereviriaetsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-derzhavnoho-kontroliu-za-vykorystanniam-ta-okhoronoiu-zemel/; - у сфері топографо-геодезичної і картографічної діяльності - за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymannia-iakych-pereviriaetsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-topografo-heodezychnoi-i-kartografichnoi-diialnosti/; - у сфері землеустрою - за посиланням https://land.gov.ua/normatyvno-pravovi-akty-dotrymannia-iakych-pereviriaetsia-pid-chas-zdiisnennia-zakhodiv-derzhavnoho-nahliadu-kontroliu-u-sferi-derzhavnoi-ekspertyzy-sertyfikatsii-ta-nahliadu-u-sferi-zemleustroiu/ Порушень не виявлено.
27.	Дотримання порядку відбору зразків продукції	Відбір зразків продукції за підконтрольний період не здійснювався.
28.	Забезпечення консультативної підтримки суб'єктів господарювання	Консультативна підтримка суб'єктів господарювання забезпечується шляхом: - Розміщення загальних консультацій на веб-сайті Держгеокадастру в розділі «Напрями» (https://land.gov.ua/) та у розділі «Консультації з громадкістю» (https://land.gov.ua/index.php/konsultatsii-z-hromadskistiu/). - на сайті Головного управління у розділі «Напрями діяльності» за посиланням https://kharkivska.land.gov.ua/ розміщені загальні консультації за напрямками «Державний контроль за використанням та охороною земель» та «Геодезія та картографія». Відсутні консультативні матеріали за напрямком «Землеустрій та охорона земель».

Виявлені порушення вимог законодавства в частині здійснення державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності:

Порядковий номер	Виявлені порушення	Підпункт, пункт, частина, стаття, глава, розділ	Нормативно-правовий акт, норми якого порушено
------------------	--------------------	---	---

1.	Відсутність на офіційному сайті Головного управління уніфікованої форми акту	Частина статті 5	2	Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
2.	Відсутність на офіційному сайті Головного управління критеріїв та періодичності проведення планових заходів із здійснення державного нагляду (контролю)	Частина статті 5	2	Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
3.	Відсутність на офіційному сайті Головного управління відомостей про здійснені заходи державного нагляду (контролю)	Частина статті 8	4	Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
4.	Не зазначена вся необхідна інформація щодо заходу державного нагляду (контролю) у посвідченні на перевірку	Частина статті 7 ,	3	Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
5.	Недотримання вимог щодо письмового повідомлення суб'єкта господарювання про проведення планового заходу державного нагляду (контролю)	Частина статті 5	4	Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
6.	Порушення порядку формування єдиної справи розпорядчих документів	Пункти 4, 6, 11		Порядок формування єдиної справи розпорядчих документів, що приймаються органом державного нагляду (контролю) під час здійснення заходу державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності (Наказ Міністерства економічного розвитку від 03.07.2017 № 961)
7.	Проведення заходів державного нагляду (контролю) щодо суб'єктів господарської діяльності, які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку і звітності	Стаття частина статті 3	2, 3	Закон України «Про особливості здійснення державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності щодо фізичних осіб - підприємців та юридичних осіб, які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку і звітності»
8.	Порушення порядку проведення позапланових заходів зі здійснення державного нагляду (контролю) в частині строків проведення;	частина статті 6	4	Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
9.	Відсутність в акті заходу державного нагляду (контролю) інформації, визначеної законом	Частина статті 7	6	Закон України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»

10.	Порушення порядку вручення акта перевірки керівнику або уповноваженій особі суб'єкта господарювання	Частина статті 7	6	Закон України "Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності"
11.	Відсутність в розпорядчому документі про усунення порушень інформації, передбаченої законом	Частина статті 7	9	Закон України "Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності"

Перелік документів, копії яких додаються до акта перевірки:

Порядковий номер	Назва документа	Реквізити документа	Кількість аркушів
1.	Лист ГУ Держгеокадастру у Харківській області	№ 32-20-5-10-1019/90-21 від 16.06.2021	3
2.	Додатки		27

Голова комісії:


(підпис)

Колесніков Олександр
Анатолійович
(прізвище, ім'я, по батькові)

"24" 06 2021 р.
(дата підписання акта)

Член комісії:


(підпис)

Климчук Світлана Василівна
(прізвище, ім'я, по батькові)

"24" 06 2021 р.
(дата підписання акта)

Акт перевірки складено у 2 (двох) примірниках.

із зауважень

Другий примірник акта перевірки отримав:

В.О. Голова Держгеокадастру 
(прізвище, ім'я, по батькові керівника органу (підпис)

державного нагляду (контролю) або
уповноваженої ним особи та/або його
відокремленого підрозділу)

"24" 06 2021 р.
(дата підписання акта)